
54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

110 Hs Decathlon - RISULTATI 22/06 - 09:27

 Record MPI AM 13.43 +1.8 Mattia DI PANFILO Tbilisi 15/07/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:07 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 15.61 777

2 4 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.86 749

3 8 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 15.95 738

4 7 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 16.38 691

5 3 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.40 688

6 5 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 16.78 647

7 2 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 17.37 586

Serie 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:13 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 15.17 829

2 2 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15.30 814

3 6 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.74 762

4 7 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 15.84 751

5 8 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.05 727

6 3 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 16.42 686

5 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Serie 3 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:17 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 8 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.77 878

2 2 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 14.96 854

3 1 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.05 843

4 4 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.72 765

5 6 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.79 757

6 3 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.84 751

7 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS

5 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 8 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.77 +0.3 878

2 2 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 14.96 +0.3 854

3 1 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.05 +0.3 843

4 4 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 15.17 +0.6 829

5 2 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 15.30 +0.6 814

6 6 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 15.61 +1.2 777

7 4 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 15.72 +0.3 765

8 6 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.74 +0.6 762

9 6 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.79 +0.3 757

10 3 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.84 +0.3 751

10 7 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 15.84 +0.6 751

12 4 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.86 +1.2 749

13 8 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 15.95 +1.2 738

14 8 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.05 +0.6 727

15 7 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 16.38 +1.2 691

16 3 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.40 +1.2 688

17 3 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 16.42 +0.6 686

18 5 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 16.78 +1.2 647

19 2 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 17.37 +1.2 586

7 149 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS +0.3 

5 132 DANELUTTI Leonardo 2002 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +0.6 

5 142 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS +0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara306.htm

1 di 1 22/06/2019, 09:46



54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Disco Decathlon - RISULTATI 22/06 - 11:06

 Record MPI AM 63.53 Carmelo MUSCI Bari 12/05/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:08 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 47.67 822

1°: 44.33 2°: 46.98 3°: 47.67

2 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 39.46 654

1°: 38.06 2°: 36.57 3°: 39.46

3 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 38.93 643

1°: 34.72 2°: 37.91 3°: 38.93

4 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.10 626

1°: 37.40 2°: 38.10 3°: X

5 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 36.43 592

1°: 36.04 2°: 36.43 3°: X

6 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 35.38 571

1°: 33.68 2°: 35.38 3°: 32.23

7 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 34.26 549

1°: 31.44 2°: 34.26 3°: 33.20

8 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 34.15 547

1°: X 2°: 27.40 3°: 34.15

9 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.75 539

1°: 32.77 2°: X 3°: 33.75

10 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 33.02 524

1°: 30.04 2°: 30.17 3°: 33.02

11 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 32.96 523

1°: 32.23 2°: X 3°: 32.96

12 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 32.87 521

1°: 31.79 2°: 32.87 3°: 30.61

13 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 30.94 483

1°: X 2°: 30.94 3°: X

14 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 30.39 472

1°: 28.75 2°: 29.35 3°: 30.39

15 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 30.38 472

1°: 29.25 2°: 30.38 3°: 28.39

16 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.60 457

1°: X 2°: 29.60 3°: X

17 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 28.46 434

1°: 25.89 2°: 28.46 3°: 27.73

18 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 25.63 379

1°: 23.59 2°: X 3°: 25.63

137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NM

1°: X 2°: X 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara307.htm

1 di 1 22/06/2019, 11:09



54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Salto con l'asta Decathlon - RISULTATI 22/06 - 16:57

 Record MPI AM 5.12 Simone DI CERBO Foggia 27/06/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:16 - Ora Fine: 14:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.00 617

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXO   -   XXX

2 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3.90 590

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX

3 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.80 562

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   O   O   XXX

4 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3.80 562

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX

5 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.70 535

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   O   XXX

6 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 3.70 535

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   O   O   XXX

7 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.60 509

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXX

8 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3.50 482

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XO   XO   XXX

9 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

10 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX

Serie 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 13:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

2 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.20 406

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XO   XXX

3 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.10 381

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX

4 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.00 357

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

  -   -   O   -   O   O   O   O   XXX

5 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2.80 309

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

  -   -   -   O   -   XXO   -   XXX

6 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2.70 286

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

  -   O   -   O   O   XXX

7 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.50 242

2.30 2.40 2.50 2.60

  XXO   O   XXO   XXX

8 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 2.40 220

2.30 2.40 2.50

  O   XO   XXX

130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA NM

2.30 2.40 2.50 2.60

  -   -   -   XXX

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara308.htm

1 di 2 22/06/2019, 20:37



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.00 617

2 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3.90 590

3 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.80 562

4 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 3.80 562

5 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.70 535

6 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 3.70 535

7 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.60 509

8 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3.50 482

9 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.20 406

9 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.20 406

11 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.20 406

12 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.20 406

13 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.10 381

14 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.00 357

15 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2.80 309

16 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2.70 286

17 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.50 242

18 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 2.40 220

130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA NM

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara308.htm

2 di 2 22/06/2019, 20:37



54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

Giavellotto Decathlon - RISULTATI 22/06 - 16:57

 Record MPI AM 74.80 Leonardo GOTTARDO Marrakech 13/07/2005 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 49.44 580

1°: 43.70 2°: 46.73 3°: 49.44

2 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 46.01 530

1°: 46.01 2°: 38.78 3°: X

3 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 38.92 426

1°: 36.32 2°: 38.92 3°: 36.84

4 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.23 388

1°: 36.23 2°: X 3°: X

5 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 34.58 364

1°: 34.41 2°: X 3°: 34.58

6 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 34.28 360

1°: 33.67 2°: 33.01 3°: 34.28

7 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 33.40 347

1°: 27.83 2°: 28.78 3°: 33.40

8 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 30.70 309

1°: 29.75 2°: 30.70 3°: 30.02

Serie 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.71 703

1°: 57.71 2°: X 3°: 55.24

2 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 48.23 562

1°: 48.23 2°: 47.14 3°: 46.25

3 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.53 552

1°: 47.53 2°: 45.23 3°: 46.86

4 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 45.73 526

1°: 45.73 2°: 43.71 3°: -

5 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 41.19 459

1°: 34.46 2°: 36.55 3°: 41.19

6 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 39.79 439

1°: 39.79 2°: X 3°: -

7 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.44 434

1°: 35.56 2°: 39.44 3°: X

8 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 36.55 392

1°: 36.55 2°: 35.30 3°: 35.72

9 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.59 336

1°: X 2°: X 3°: 32.59

10 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 30.55 307

1°: 27.51 2°: 30.55 3°: 25.61

11 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.71 703

2 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 49.44 580

3 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 48.23 562

4 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.53 552

5 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 46.01 530

6 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 45.73 526

7 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 41.19 459

8 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 39.79 439

9 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.44 434

10 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 38.92 426

11 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 36.55 392

12 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.23 388

13 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 34.58 364

14 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 34.28 360

15 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 33.40 347

16 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 32.59 336

17 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 30.70 309

18 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 30.55 307

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara309.htm

1 di 2 22/06/2019, 20:39



19 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara309.htm

2 di 2 22/06/2019, 20:39



54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

1500m Decathlon - RISULTATI 22/06 - 17:09

 Record MPI AM 3:45.02 Yemaneberham CRIPPA Donetsk 14/07/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie Unica Stadio Guariglia Pista Mennea - 22 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:16.94 833

2 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 4:32.99 725

3 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 4:40.29 678

4 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:47.77 632

5 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 4:48.01 631

6 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:51.51 610

7 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4:53.37 598

8 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:54.13 594

9 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:54.30 593

10 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:54.47 592

11 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 5:00.54 557

12 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 5:01.93 549

13 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5:02.10 548

14 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5:02.50 545

15 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:11.61 495

16 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5:22.30 438

17 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:24.11 429

18 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 5:26.23 418

19 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5:29.72 401

Passaggi: m. 400 : 1.08.0 - m. 800 : 2.18.5 - m. 1000: 2.55.2 - m. 1200: 3.27.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara310.htm

1 di 1 22/06/2019, 20:34



54^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2019

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - Agropoli, 21 - 22 - 23 giugno 2019

DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 22/06 - 20:09

 Record MPI AM 6760 Marco LEONE Roma 28/05/2015 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica Finale Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Punti Punti

1 148 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. (MPI AM) 7064

Campione Italiano

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.76 (1.6) / 699 6.68 (2.5) / 739 13.33 / 687 1.89 / 705 54.42 / 622 14.77 (0.3) / 878 47.67 / 822 4.00 / 617 57.71 / 703 4:54.47 (0.6) / 592

2 138 MENGHI Yoro 2002 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 6462

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.43 (1.6) / 767 6.39 (2.2) / 673 12.32 / 626 1.71 / 552 53.33 / 668 15.17 (0.6) / 829 36.43 / 592 3.80 / 562 48.23 / 562 4:48.01 (0.6) / 631

3 135 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 6333

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.25 (1.6) / 806 6.26 (2.6) / 644 10.95 / 543 1.68 / 528 51.96 / 726 14.96 (0.3) / 854 39.46 / 654 3.90 / 590 39.79 / 439 5:01.93 (0.6) / 549

4 140 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6227

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.87 (2.0) / 677 6.41 (2.4) / 677 9.96 / 483 1.71 / 552 52.53 / 702 15.30 (0.6) / 814 32.87 / 521 3.60 / 509 41.19 / 459 4:16.94 (0.6) / 833

5 136 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5994

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.39 (1.4) / 576 6.17 (1.7) / 624 12.60 / 643 1.74 / 577 54.79 / 607 16.38 (1.2) / 691 38.93 / 643 3.50 / 482 38.92 / 426 4:32.99 (0.6) / 725

6 147 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 5941

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.92 (1.4) / 667 5.96 (3.0) / 578 12.40 / 631 1.68 / 528 54.41 / 623 15.95 (1.2) / 738 35.38 / 571 3.70 / 535 36.55 / 392 4:40.29 (0.6) / 678

7 131 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5869

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.94 (2.0) / 663 6.66 (1.9) / 734 11.71 / 589 1.71 / 552 55.95 / 561 15.84 (0.3) / 751 29.60 / 457 3.70 / 535 39.44 / 434 4:54.30 (0.6) / 593

8 134 FERRARI Francesco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5835

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.76 (1.6) / 699 6.52 (3.3) / 702 9.53 / 457 1.74 / 577 54.07 / 637 15.86 (1.2) / 749 38.10 / 626 3.20 / 406 36.23 / 388 4:54.13 (0.6) / 594

9 126 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 5828

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.60 (1.6) / 732 5.85 (1.2) / 554 10.51 / 516 1.83 / 653 54.54 / 617 16.42 (0.6) / 686 34.26 / 549 2.80 / 309 49.44 / 580 4:47.77 (0.6) / 632

10 128 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5667

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.07 (1.4) / 637 5.98 (2.7) / 582 12.90 / 661 1.62 / 480 55.28 / 588 16.05 (0.6) / 727 33.75 / 539 3.20 / 406 47.53 / 552 5:11.61 (0.6) / 495

11 127 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5658

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.84 (2.0) / 683 6.58 (2.3) / 716 10.75 / 531 1.77 / 602 55.87 / 564 16.40 (1.2) / 688 34.15 / 547 3.80 / 562 32.59 / 336 5:24.11 (0.6) / 429

12 144 PIRCHER David 2003 AM BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 5627

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.92 (1.6) / 667 5.98 (1.6) / 582 12.90 / 661 1.77 / 602 57.97 / 485 15.61 (1.2) / 777 30.94 / 483 3.20 / 406 45.73 / 526 5:22.30 (0.6) / 438

13 146 SALIMBENI Louis Guido A 2002 AM PR068 C.U.S. PARMA 5488

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.70 (2.0) / 711 5.95 (3.0) / 576 9.93 / 481 1.74 / 577 55.16 / 592 15.05 (0.3) / 843 28.46 / 434 3.00 / 357 30.55 / 307 4:51.51 (0.6) / 610

14 133 FAZZINI Emanuele 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5411

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.39 (1.4) / 576 5.96 (2.2) / 578 11.23 / 560 1.77 / 602 55.90 / 563 15.74 (0.6) / 762 30.39 / 472 3.20 / 406 33.40 / 347 5:02.50 (0.6) / 545

15 129 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5257

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.03 (1.4) / 645 6.10 (2.0) / 608 12.30 / 625 1.68 / 528 56.92 / 524 15.79 (0.3) / 757 32.96 / 523 2.70 / 286 34.28 / 360 5:29.72 (0.6) / 401

16 141 PAOLUCCI Ruben 2002 AM RM074 RIFONDAZIONE PODISTICA 4986

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.11 (1.4) / 629 5.91 (1.9) / 567 9.26 / 441 1.77 / 602 55.47 / 580 16.78 (1.2) / 647 25.63 / 379 2.40 / 220 34.58 / 364 5:00.54 (0.6) / 557

17 145 PISANI Edoardo 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 4983

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.81 (2.0) / 689 6.10 (1.5) / 608 12.20 / 619 1.86 / 679 56.74 / 531 17.37 (1.2) / 586 30.38 / 472 3.10 / 381 5:26.23 (0.6) / 418

18 137 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4981

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.77 (1.6) / 697 6.36 (3.3) / 666 10.39 / 509 1.74 / 577 1:00.05 / 411 15.84 (0.6) / 751 NM / 0 2.50 / 242 46.01 / 530 4:53.37 (0.6) / 598

19 130 BINI Lorenzo 2002 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4898

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.11 (2.0) / 629 5.87 (3.4) / 559 10.44 / 512 1.62 / 480 55.68 / 572 15.72 (0.3) / 765 33.02 / 524 NM / 0 30.70 / 309 5:02.10 (0.6) / 548

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7614/Gara941.htm

1 di 2 22/06/2019, 20:42



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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